BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN
THÔNG

Số: 21/2007/QĐ-BBCVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định về hệ thống biểu mẫu nghiệm thu sản lượng

dịch vụ viễn thông công ích và thanh toán, quyết toán kinh phí

hỗ trợ cung ứng dịch vụ viễn thông công ích

________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Bưu chính, Viễn

thông;

Căn cứ Quyết định số 191/2004/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập, tổ chức và hoạt động của Quỹ Dịch vụ viễn thông công

ích Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 74/2006/QĐ-TTg ngày 07 tháng 4 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm

2010;

Căn cứ Thông tư số 67/2006/TT-BTC ngày 18 tháng 7 năm 2006 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ quản lý tài chính của Quỹ Dịch vụ viễn thông công

ích Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 41/2006/QĐ-BBCVT ngày 19 tháng 09 năm 2006 và Quyết

định số 09/2007/QĐ-BBCVT ngày 14 tháng 5 năm 2007 của Bộ Bưu chính, Viễn

thông về việc công bố vùng được cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm

2010;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D24649